. 4 'ф*' муниципАлъноЕ БюддЕтноЕ r.чрЕждЕниЕ
Аw r ,,,t' допол}IитЕльного оБрАзовАниjя эколого -

rY/ t БиологиtIЕский цшнтр муниципАлъного оБрлзовАнияU ЦРАСНОАРМШЙСКИЙ РДЙОН

Об итогах муниципального смотра-конкурса
<<Вальс цветов}>

На основании приказа управления образования администрации
муниципацьного образования Красноармейский район от 15 марта 2021 года Nч

;26, кО проводении муниципапьного смотра концурса Вальс цветовD,

1 руководствуясь Положением об управлении обрщования, угвержлёнЕым\ Решением Совета муниципального обрщования Красноармейский район 22
июдя 2015 годаЛ! 87/12 п р и к аз ы в аю :

1. Утвердить итоги муницип€tльного смотра - конкурса <<Вапьс цветов)>
(Прилох<еrrие).

2. Наградить грамотами управлениrI обрщования администраIши
муниципаJlьного образования Красноармейский район победителей
муниципального. смотра - конкурса <Вапьс цветовD.

3. Главному специ€lлисту управления образования администации
муниципального образования О.П. Бурхан довести до сведениrI
образователъных учреждений итоги муницип€lльного смотра - конкурса <Вальс
цветов>

4, Контроль за выполнением настоящего приказа возложитъ на заместителя
нач€шьника управления образования администрации муtlиципttлъного
образования Красноармейский район И.А. Полежаева.

5. Приказ вступает в сиJry со дня его подпис€lния.

<<lСrrаqшu4_2rJ// г.

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район

IIриItАз

станица Полтавская
Ns q/q

И.Б. Ватлин

иt

ýg::2
сttl
Q)

l
qlg
F

л
t!
*
U

сЁ

2
l+{
1-1

А
д
да
с)о
Фдч
Е

d
:Ё
a,оlrll-(

=(

(с

д
{.)дк
с!0

оL
сd

фоg

(Ё
до
о

Kl
Е
ф
Фдq
о
ф
сбо
ц

l(
ю
д

F1

(d
,д{Ео
о
tr

{
сd

Фн
н
Ф
ф(,
ф
ь4
(d

Ё
Ф
о.о
д

Е(д
Е
id(d
ЕЕФодt=9:ý
Еýц\+ý4юдо
к

tý

ЕýдФцg
к' t=солоЁ
к'Е
Е"<
сý

х

ý
кдtrбьЕ
Ё_( Ф,d)
цд(ýЁ
ьх
Ек
тlлх

L-,L

(d

Ео
tr
Klх
чlА
(ý

Ф

ц
(n
д
:Ф

д
lде
Ф

(d

Ф
о
d
Ф

|,.a

ф
(€
tr
F,
Ф
Ф(J
dдо
ьо.

Е-.

сЁц
х
0)

ёý
,лф
я8б9
ýЁ
Е<оilн
Ф
fu

(d

ý
Н<с
ь*
-чБ\Ja
(б Ё.

оý
Ф(в'

яm
а

(o
*
Ф
(.)
сd

оч
FД{

Е
Е
о
tЁ

но
(ý

о
Фц

цд

Еýфу
)лЁ(ýЕ
ФА
ЕЁ
Е9о

t_.

(Ё

д
Ф

о.н
а
ц
свн
х
Фк
(ý

trо
ФqJ

ь4

t.
Ф
ч

Г*

Fr
Фн
c.l

ц
ol

ti
Ф

\о

н
о)ч
ь

ц
сч

но
tr
о

н
Ф)
н
ь

н\Ф\
tr
\о

н
с)
tr
ю

ц
ý|

оо

2

ь((J
trrчб
}io
?*
цчд

Qз
Ь .or
оац?д

о
Qз
ts*
rдl€rа

г-
2,

о
к
tд

ts*цz

о
rTоо

ts*ц

олс{v(\
Ь .о,oz(д
чJд

о
оз
ts*ц
д

оr\ оо
- (-.1

Ь _olozц
i<,{А

о
о:
ts*(д
l<.aа

ln{
2
о
ц
Ё

*\

Ё,\
о)

\

Фс!
*,

о
tд
кz

i
о(J

ц

д
Фо^

н(l);r
хЕ
чч(d=ý(л
о8

Фон
Фд
од
tr
gd

д

d
а
cJ
Ф
Ф
х

(6
ю
)ý

о
t{
Ф
фl..+
ч

ф

3
Ф
ф

од
(d
Ф

донод
Ф

д
cnьz

Б
Klю
)ý

онод

д
о
Ф
Ф
Ф

Ф
Et
хь\о
од

аю

д
tsон
а)
ф

mо
t<од
к
(ý
trо
E{
о
дч

д
о
Ф

Ф

Фх
д
к

\

a/п-/
сл.н\Ф\ф\EI\
х
ý-н\с)\

ъон
Фд

) ,.lд
а
дY

д
t<оо
хо

к
.е,
о
U
(n
доч
фох
о()

Kl
А
р"
ФL
)ý

Еа

о
о

сод
Ёi
(d
tr

r_{

Ф(в
rп

d

н
о
d

кь
ý4о
а.F

(6
Е
Ф
н

sдо
\о
Fr

цоti
бd

чкн

(ý

кд

(с
дон
Ki
А
о
Е{

ц
дбz
оЕ
с)
9
Е

F-t

(g
tr

А
к'
ь4
týв
Фн

ц

А
о
ýd
(n

z
)ý
хь
Q

св
Фн
до
цда
h

о.
ýА
к\
д\
оуF
Ф

(€

(d

tз/д
cd
ф
Ф
н
а
ý1о\-{д

к
€ о()
(n
Фо
о
о
(Ё
Е
tr

'Y{

\о Гt оо oi бl са Ё (n \о с{ cn ]f

/